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Høstens sal-auksjon. Auksjonen kjøres live fra Scandic Hotell,
Solli mot Internett. 488 objekter hvorav mange toppobjekter fra
norsk middelalder og opp til helt moderne mynter. Største
avdeling med norske prøvemynter som noensinne har vært
tilbudt på en offentlig auksjon. Som vanlig kjøres alle objekter
med et utrop av kr 1,-.

 
-298- Med. Kong Frederik III/Dr. Sophie Amalie. kv. 1+/01 
Erich Parise: Kong Frederik III og dronning Sophie Amalie. Sølv 23,42 gram. Galster 81

 

-299- Med. Landbruksmøtet i Trondheim 1887, sølv. kv. 0/01. 
Ivar Throndsen: Landbruksmøtet i Trondheim 1887. Kv. 0/01, vakker. Sølv 38,60 gram.
Støren & Holst 25.

 

-300- Medaillen for Borgerdaad 1908. Kv. 0/01, sølv. kv. 0/01 
Ivar Throndsen: Medaillen for Borgerdaad 1908. Kv. 0/01. Sølv. Støren & Holst 317. Se
også Hallberg s. 144. Selges sammen med et kommandørbånd - kravat - for St.
Olavsordenen. Båndet kan knyttes til Hans Konrad Foosnæs (1846-1917), venstremann,
ordfører, stortingsmand og landbruksminister. Han ble ikke tildet Medaillen for Borgerdaad.

 

-301- Med. Grunnloven 1914, sølv. kv. 0/01 
Ivar Throndsen: Grunnloven 1914. Kv. 0/01. Sølv 84,31 gram. Støren & Holst 401. Original
pregning uten opphøyet kant. En sjelden og attraktiv medalje.

 

-302- Deltagermedalje IX. OL i Amsterdam 1928. kv. 01 
J. Wienecke: Deltagermedalje IX Olympiske sommerleker i Amsterdam 1928. 5901
eksemplarer ble laget.

 

-303- Finland 10 markka 1904 L, kv. 01 
KM8.2

 

http://www.auction.no/no/


-304- Ungarn 100 Korona 1907. 30,484 g, kv. 01, ripe. 
Sjelden.

 

-305- Lott A/S Forretningsbanken Namsos 10-,20 og 50 kr. Nr. 0000 
N17,N18 og N19 Kvalitet 1/1+

 

-306- Narvik Sparebank, 5 kr 1940. kv. 1+ 
N23

 

-307- Odda kommune, 2 kr. 15/4-1940, hullmakulert, kv. 01. N89 
N89, som unik, Norges Pengesedler 22.utg. K. Sæthre fra 2011

 

-308- 10 kr Steffen, 1940. Kv.1. N2 
Ex. OMG 5 lot 257.

 

-309- Spitsbergen SNSK 5 kr 1961 Ll, kv. 1-. RR. SN33 
RR ifølge Sæthre, Norske Pengesedler 22.utg.

 



-310- 1 Rigsdaler Courant 1792, kv. 1/1-, A47 
Små hull i midtbrett, pen for typen.

 

-311- 24 skilling 1810, kv. 1. A56 

-312- 1 krone 1917 kv. 0 
3242469

 

-313- 1 krone 1941 C, kv. 0/01. 

-314- 1 krone 1948 M, kv. 0 

-315- 1 krone 1949 M, kv. 0. 



-316- 1 krone 1950 N, kv. 0 
N0025634

 

-317- 2 krone 1918, kv. 0/01 

-318- 2 krone 1922, kv. 0 

-319- 2 krone 1941 B, kv. 0/01. 

-320- 2 kr 1949 G, kv. 0/01, litt gulnet papir 
G1986464

 

-321- 5 kr 18?? C, kv. 1-/2. Nummeret tilsier at den er fra 1894. 
Blekket er avvasket. Nær avrevet hjørne. SSS-seddel

 

-322- 5 kr 1916 E, kv. 1, flekk SSS! 



-323- 5 kr 1916 E, kv. 1-, pen SS! 

-324- 5 kr 1916 F, kv. 1+ S! 

-325- Lott 10 stk. 5 kr 1937 O, kv. 01-0/01 
Nummerrekkefølge 7724870-79

 

-326- Lott 10 stk. 5 kr 1937 O, kv. 01-0/01 
Nummerrekkefølge på 5-6 stykker.

 

-327- 5 krone 1943 V, kv. 0/01 

-328- 10 krone 1899 C, kv. 1-/2, rifter. Qvale. C2665290 
To rifter oppe på hver ca. 10 mm, og en nede ca. 5mm

 

-329- 10 krone 1899 C, kv. 1-, stiftehull. Strøm. C6844195 

-330- 10 krone 1899 C, kv. 1/1-. Soelberg. C6967009 

-331- 10 krone 1913 D, kv. 01/0 S! 
Flott seddel.

 



-332- 10 krone 1915 E, kv. 1/1- SS! 

-333- 10 krone 1938 X, kv. 0/01 

-334- 10 krone 1942 B, kv. 0/01 

-335- 10 krone 1951 S, kv. 0/01 

-336- 10 krone 1956 Z 0-mill, kv. 1/1+ RRR! 
Uhyre sjelden. PMG Gradert VF35

 

-337- 10 krone 1957 Z 0-mill, kv. 0 SS! 
PMG Gradert Unc64

 



-338- 10 krone 1960 Z 0-mill, kv. 0/01 RR! 
Svært sjelden!

 

-339- 10 krone 1961 Z 0-mill, kv. 1+ SSS! 

-340- 10 krone 1969 Z 0-mill, kv. 0 R! 

-341- 10 krone 1970 Z 0-mill, kv. 0/01 R! 

-342- 50 krone 1932 B, kv. 1-/2, bretterifter og lite hull i midt 

-343- 50 krone 1960 D, kv. 1/1+, D4177238 
PMG VF35, Exceptional Paper Quality

 



-344- 50 krone 1981 Z, kv. 01 

-345- 100 krone 1911, kv. 1/1+, fargefrisk. R-seddel 
Antikva årstall og serienr.

 

-346- 100 krone 1919 A, kv. 1-/2, rift og bretterift. S! 
Rift ca. 1 cm nede, beliggende til høyre for 100

 

-347- 100 krone 1921 A, kv. 1-, to små hull i midtbrett. S! 

-348- 100 krone 1944 C, kv. 1+/01 

-349- 100 krone 1945 A, kv. 0/01 



-350- 100 krone 1948 B, kv 1, små bretterifter. 

-351- 100 krone 1967 Z 0-mill, kv. 1- 

-352- 100 krone 1968 Z-8 mill, kv. 1/1-, rufsete venstre kant. S! 

-353- 100 krone 1969 M, kv. 1- 
PIC38B

 

-354- 100 krone 1970 Z-5 mill, kv. 1 

-355- 100 krone 1972 X, kv. 01. 



-356- 100 krone 1977 Z, 1-mill kv. 0/01 

-357- 100 krone 1977 A. Kv. 01+, ubet flekk under A i bank. 
Lavt nr. AJ00000005

 

-358- 500 krone 1948 A, kv. 1/1- 

-359- 500 krone 1960 A, kv. 1- små bretterifter, A1268821 
PMG VF30.

 

-360- 500 krone 1971 A, kv. 1 

-361- 500 krone 1978Z. kv. 01 



-362- 500 krone 1978A, kv. 0. Lavt nummer. 
A0000027

 

-363- 500 krone 1982 A, kv. 0 

-364- 500 krone 1985 A, kv. 0 

-365- 1000 krone 1918, kv. 1. SS! 
Ex. Auction, PMG gradert VF 30.

 

-366- 1000 krone 1946 A, kv. 01. 
PMG, AU55

 

-367- 1000 krone 1949 A, kv. 1/1- 
PMG, VF30

 



-368- 1000 krone 1953 A, kv. 1 
PMG, VF35

 

-369- 1000 krone 1968 A, kv. 1/1+ 

-370- 1000 krone 1973 A, kv. 1 
PIC74E

 

-371- 1000 krone 1975 A, kv. 0/01 

-372- 5 krone 1944 X , London, kv. 0/01 
PIC19b

 

-373- De hemmelige sedlene. Kriseseddel 100 kr u år. Kv. 0. Sjeld 
Sæthre 22 utg. 2011, s. 222. Serienr. 22013

 

-374- Sverige 8 mark, klipping 1568, (1+), oppskrapt kant. SM1 
Vadstena. Hertugene Johan(III) og Karl(IX). Dette eksemplaret er ex. Ahlstrøm 20, lot
104A. Den gang merket med R. SM1, Dav 8704. Et eksemplar i kv. 1+/01 ble solgt på
MISAB 15, lot 99 for 130000 SEK+omk i 2015.

 



-375- Sverige 1/12 Rd 1829, prøvemynt. Kv. 1/1+ ksk. SM197b 
4,32 gram. R iflg. Ahlstrøm et al 1977, Sveriges mynt 1521-1977.

 

-376- DWI, 2 vestindiske dalere 1898, blankett, kv. XF (1+/01). 
PIC8

 

-377- Sverre Sigurdsson, Brakteat med X. kv. 1+, ksk. 
Schive VII-118

 

-378- Olav Kyrre, Penning, 1067-1093, kv. 1/1+ 
Schive III-20

 

-379- 1 spd 1636, kv. 01, kh. NM36 
Kjøpt fra OMH en gang på nittitallet.

 

-380- 1/2 spd. 1642, kv. 1, renset. R. NM65 

-381- 1/8 spd. 1647, kv.1+/01. NM111. RR. 
Ex. Spink april 2017. RR iflg. G. Thesen, Norges mynter i dansketiden, 2015

 

-382- 2 mark 1645, kv. 1/1+. NM114 
Hebreer-tomark, ex. Myntkompaniet.

 

-383- 8 skilling 1644, kv. 1+. NM124C 
Ex. OMG11, lot 1609

 

-384- 4 skilling 1642, kv. 1, renset. NM126 



-385- 2 skilling 1642, kv. 1+, NM129 

-386- 2 skilling 1648, kv. 1. NM134 

-387- 1 skilling 1644, kv. 1/1-, delvis svakt preg. NM136 

-388- 1 skilling 1647, kv. 1. NM139 
Mørk

 

-389- 1 spd. 1649, kv. 1+, stempelsprekk. NM69 
Ex. Eek

 

-390- 1 spd. 1650, kv. 01, NM70 
Ex, OMG

 

-391- 1 spd. 1660, kv. 1+. NM84 
Ex. OMG

 

-392- 1 spd. 1661, kv. 1+. NM87 
Ex. OMG

 

-393- 1 spd. 1664, kv. 1+/01. NM101 
Ex. Kirkevoll, ex Gjertsen(OMG7, lot 89)

 

-394- 2 Mark 1649, kv. 1+. S30. NM149 

-395- 2 mark 1649, kv. 1. NM149 



-396- 2 mark 1653, kv. 1++. NM153 
Liten ripe.

 

-397- 2 mark 1660, kv. 1/1+. Oppgravert. NM160 
Oppgravert begge sider

 

-398- 1 mark 1657, kv. 1/1+, stempelspr. NM179 

-399- 1 mark 1660, kv. 1+. NM182B 
Ex. OMG12

 

-400- 1 mark 1669, kv. 1+. NM190 
Ex. O. Ertzeid.

 

-401- 8 skilling 1659, kv. 1+. NM201 

-402- 2 skilling 1669, kv. 1/1+ fl. NM230 

-403- 1 skilling 1651, kv. 1+. NM234 

-404- 1 skilling 1653, kv. 1+. NM236 

-405- 1 skilling 1654, kv. 1/1+. NM237 

-406- 1 skilling 1662, kv. 1/1+, delvis svakt preg. Omvendte Ner. 



-407- 4 mark 1670 FG, kv. 1, loddespor. NM76A 

-408- 4 mark 1674, kv. 1/1+. NM80. 
Ex. OMG11, lot 1665.

 

-409- 4 mark 1681, kv. 1+. NM86 

-410- 4 mark 1682, kv. 1+. Ex. OMG 7/162 NM87 

-411- 4 mark 1683, kv. 1+. S6. NM88 
Ex. OMH52

 

-412- 8 skilling 1683, kv. 1+. NM133 

-413- 2 skilling 1671, kv. 1, blankettsprekk. NM139 

-414- 2 skilling 1675, kv. 01. NM144 
Ex. O. Ertzeid.

 

-415- 2 skilling 1677, kv. 1+, NM147 
Grenaille, ex. OMG 11

 

-416- 4 mark 1687, kv. 1. NM179F 
Ex. OMG9

 

-417- 4 mark 1688, brosjespor. NMID181B 



-418- 4 mark 1693, kv. 1+. NM187A. Ex. OMG 9/311 

-419- 4 mark 1698, Kongsberg, kv. 1+, blf. NM192 

-420- 1 mark 1697, kv. 1+. NM222 
Ex. E. Ravensborg Gjertsen.

 

-421- 2 skilling 1691, kv 1/1+ kh. S52. NM234 

-422- 2 skilling 1693, kv. 1+ blf. NM236 
Hugpipemerke.

 

-423- 1 skilling 1687, kv. 1+ kantskader, ripe. NM244 

-424- 1 skilling 1688, kv 1. NM246 
Ex. OMG11, lot 1706

 

-425- 1 skilling 1692, kv.1+, kh. NM250 

-426- 4 mark 1723, kv. 1+/01, riss,(grafitti). NM5 
Pent eksemplar: Riss skjules av patinering

 

-427- 4 mark 1726, kv. 1+/01. NM7 

-428- 8 skilling 1703, kv. 1+/01, riper. NM26 



-429- 8 skilling 1706, kv. 01. Justerspor. Patina. NM29 

-430- 8 skilling 1708, 0/01. Fin glans. NM31 

-431- 8 skilling 1709, kv. 1+/01. S5. NM32 

-432- 8 skilling 1713, kv. 01. NM34 

-433- 8 skilling 1727, kv. 01. NM38A 

-434- 8 skilling 1728, samtidig forfalskning, kv. 1-. 
(Kopi av NM39)

 

-435- 2 skilling 1720, kv. 1/1+, stempelspr. Sjelden, NM63 
R-mynt. Iflg. G.Thesen, Norges mynter i dansketiden , 2015

 

-436- 2 skilling 1721, kv. 1-. NM64 

-437- 1 skilling 1702, kv. 1+, flekk. R. NM72 
R-mynt. Iflg. G.Thesen, Norges mynter i dansketiden , 2015

 

-438- 1 skilling 1711, kv. 1/1- bukl, ksk, NM79 

-439- 1 skilling 1720, kv. 1/1+ flekk. R. , NM82 



-440- 24 skilling 1745, kv. 1+. NM16 

-441- 8 skilling 1730, kv. 1/1+. NM18 
Ex. OMG 11, lot 1762

 

-442- 8 skilling 1731, kv. 1+. S5. NM19 

-443- 24 skilling 1760, kv. 01. S6. NM17 

-444- 1 skilling 1761, kv. 1+, rengjort. NM29 

-445- 2/3 spd 1795, kv. 1/1+. Sjelden. NM15A. 
Ex. OMH 12, lot 414, og auction 2012, selger Jack Antonsen

 

-446- 1/2 spd 1776, kv. 1+. NM18A 

-447- 1/3 spd. 1796, HIAB, kv. 01. NM22A 
Ex auction 1745871

 

-448- 1/3 spd. 1800, kv. 1/1+. NM27 

-449- 24 sk. 1773, kv. 01. S2. NM33 

-450- 24 sk.1797(1/5 spd.), kv.1+. S9. NM39 



-451- 24 sk 1798(1/5 spd.), kv. 01, NM 40 

-452- 8 skilling 1781(1/15 spd.), kv. 1/1+ flekker. NM51B 
Bauerts stempler.

 

-453- 8 skilling 1797(1/15 spd.) 1797, kv. 1+/01. NM67 

-454- 8 skilling 1797(1/15 spd.), samtidig forfalskning, kv.1 

-455- 8 skilling 1802(1/15 spd.) 1802, kv. 1+. NM72 

-456- 4 skilling 1788, kv. 01. NM75 

-457- 2 skilling 1807, kv. 0/01. NM93 
Stempel: Steenstrup/Bauert.

 

-458- 2 skilling 1807, samtidig forfalskning. 
Medfølger gml. lapp fra Dr. Grabow i Berlin.

 

-459- 8 skilling 1817, kv. 0, vakker! NM1A 
Ex. OMH 67, lot 623.

 

-460- 1 skilling 1816, kv. 0. NM2 
Typesaml.Auction 1353550, 2011

 

-461- 1 spd. 1824, kv. 1+, NM4 



-462- 1 spd. 1826, kv. 01. NM5B 
Fin glans.

 

-463- 1 spd. 1830, kv. 1/1+. NM8 

-464- 1 spd. 1831, kv. 01. NM9 
Noe porøs overflate.

 

-465- 1 spd. 1834, kv. 1/1-. NM12 

-466- 1 spd. 1835, kv. 0/01. NM13 A 

-467- 1 spd. 1836, kv. 1++. NM14 

-468- 1 spd. 1844, kv. 01. NM15 

-469- 1/2 spd. 1819, kv. 1, riss. NM16 

-470- 1/2 spd. 1821, kv. 01 pen. NM17 

-471- 1/2 spd. 1823, kv. God 1, blf. NM18 

-472- 1/2 spd. 1824, kv. 1+/01. NM19 



-473- 1/2 spd. 1827, kv. 1+/01. NM20 

-474- 1/2 spd. 1832, kv. 1/1+. NM24 

-475- 1/2 spd. 1834, kv. 1++. NM26 

-476- 1/2 spd. 1835, kv. 1+. NM27A 

-477- 1/2 spd. 1836, kv. 1+/01. NM28 

-478- 1/2 spd. 1844, kv. 0. Patina. Flott mynt. NM29 

-479- 24 skilling 1819, kv. 0/01. NM30 

-480- 24 skilling 1827 (7 på 5). Kv. 1+. NM34A 

-481- 8 skilling 1819, kv. 0, vakkert eksemplar. 
Ex. OMH 62, lot 653, kv. 0

 

-482- 4 skilling 1825, kv. 0. NM44A 
Ex. OMH 62, lot 659, kv. 0

 

-483- 2 skilling 1842, kv. 0. NM47 
Typesaml.Auction 1353552, 2011

 



-484- 2 skilling 1822, kv. 0, blankettsprekk. NM49 
Auction, Lundberg 2009, 0-0/01

 

-485- 2 skilling 1825, kv. 0. NM46A 
Ex. Kuenker 2010, Auktion 175 lot 2620.

 

-486- 2 skilling 1831, kv. 0/01 NM54 
Ex. Kuenker 2010, Auktion 165 lot 859.

 

-487- 2 skilling 1832, kv. 1/1+, blankettfeil. NM55 

-488- 2 skilling 1834, kv. god 1. NM57 

-489- 1 skilling 1820, kv. 0. NM59 
Ebay 2010, 0/01, Superb UNC

 

-490- 1 skilling 1832, kv. 1+. NM65 
Ebay 2010, 0/01

 

-491- 1 skilling 1833, kv. 0/01. Vanskelig i denne kvaliteten. NM 
Ebay 2010, 0/01, At least UNC

 

-492- 1/2 skilling 1839, kv. 0. NM68 
Ebay 2010

 

-493- 1/2 skilling 1840, kv. 0. NM69 

-494- 1 spd. 1847, kv. 01. NM2 



-495- 1 spd. 1850, kv. 1++. NM5 

-496- 1 spd. 1855, 1/1+. NM6 

-497- 1 spd. 1856, kv. 1+. NM7 

-498- 1 spd. 1857, kv. 1+/01. NM8 

-499- 1/2 spd. 1846, kv. 1++, patina,NM9 

-500- 1/2 spd. 1847, kv. 1+. NM10 

-501- 1/2 spd. 1849, kv. 1. NM12 

-502- 1/2 spd. 1850, kv. 1. NM13 

-503- 1/2 spd. 1855, kv. 1/1+, kanthakk, riss, NM14 

-504- 24 skilling 1847, kv. 0/01. NM17 

-505- 24 skilling 1848, kv. 0/01. NM18 



-506- 24 skilling 1853, kv 01+. NM21 

-507- 12 skilling 1856, kv. 0. NM33 
Numisma, salauksjon 2014, kv. 0

 

-508- 1 spd. 1861, kv. 1++. NM1B 

-509- 1 spd. 1862, kv. 01. NM2 

-510- 1 spd. 1864, kv. 1+/01 Patina. NM3 

-511- 1 spd. 1865, kv. 01+. NM4 

-512- 1/2 spd. 1862, kv. 0/01, NM9 

-513- 4 skilling 1871, kv. 0. NM17 
Ex. OMH 68, lot 699

 

-514- 3 skilling 1868, kv. 0. NM18 
Ex OMH 68, lott 900

 

-515- 3 skilling 1869 ros, kv. 01. NM19A 

-516- 3 skilling 1869 stj, kv. 1+. NM19B 



-517- 2 skilling 1870, kv. 0. NM20 
Numisma, salauksjon 1677755, som kv. 0

 

-518- 2 skilling 1871 ros, kv. 0, patina. NM21A 
OMH 67, lott 786, kv. 0

 

-519- 2 skilling 1871 stj, kv. 0. NM21B 
OMH 67, lott 788, kv. 0

 

-520- 1 skilling 1870, kv. 0. NM22 

-521- 1/2 skilling 1867, kv 0/01. NM24 

-522- 20 krone 1874, kv. 0/01. NM1 

-523- 20 krone 1875, kv. 0/01. NM2 

-524- 20 krone 1876, kv. 0/01. NM3 

-525- 20 krone 1877, kv. 0/01. NM4 

-526- 20 krone 1877, kv. 01, små riss advers. NM4 

-527- 20 krone 1878, kv. 0/01. NM5 



-528- 20 krone 1879, kv. 01. NM6 

-529- 20 krone 1886, kv. 0/01. NM8 

-530- 20 krone 1902, kv. 0/01. NM9 

-531- 20 krone 1902, kv. 01+, NM9 

-532- 10 krone 1874, kv. 0/01. 
Ex. Numisma.

 

-533- 10 krone 1877, kv. 01, 

-534- 10 krone 1902, kv. 1+/01. NM12 

-535- 10 krone 1902, kv. 0/01. NM12 
Ex. Numisma

 

-536- 12 skilling 1873, kv. 0. NM14 

-537- 3 skilling 1872 ros, kv. 0. NM15A 
Typesaml.Auction 1353581, 2011, kv. 0

 

-538- 3 skilling 1872 stjerne, kv. 0. NM15B 
Typesaml.Auction 1353557, 2011

 



-539- 3 skilling 1873, kv. 0/01. NM15B 

-540- 2 krone 1878, kv. 0. Flott glans. NM17 

-541- 2 krone 1885, kv. 01. NM18 

-542- 2 krone 1887, kv. 1+/01. NM19 

-543- 2 krone 1888, kv. 1+/01. NM20 

-544- 2 krone 1890, kv. 0/01 Speilflater. NM21 

-545- 2 krone 1892, kv. 1+. NM22 

-546- 2 krone 1893, kv. 0/01. NM23 

-547- 2 krone 1894, kv. 1+. NM24 

-548- 2 krone 1898, kv. 1++. NM26 

-549- 2 krone 1900, kv. 1+. NM27 



-550- 2 krone 1902, kv. 0. NM28 

-551- 2 krone 1904, kv. 0, hakk. ex. Numisma. NM29 

-552- 1 krone 1875, kv.0. Ex. OMH62, lot 805. NM30 

-553- 1 krone 1877, kv. 1+/01. NM31 

-554- 1 krone 1878, kv. 1/1+ renset. NM32 

-555- 1 krone 1878, kv. 1-, NM32 

-556- 1 krone 1879, kv. 01. NM33 

-557- 1 krone 1888, kv. 0/01. NM38 

-558- 1 krone 1889, kv.1+. NM39 

-559- 1 krone 1890, kv. 0. NM40 

-560- 1 krone 1892, kv. 01. NM41A 



-561- 1 krone 1893, kv. 1+. NM42 

-562- 1 krone 1894, kv. 1+. NM43 

-563- 1 krone 1895, kv. 01. NM44 

-564- 1 krone 1895, kv. 0/01. NM44 

-565- 1 krone 1897, kv. 1++. NM45 

-566- 1 krone 1898, kv. 1+. NM46 

-567- 1 krone 1900, kv. 01. NM47 

-568- 1 krone 1901, kv. 1+. NM48 

-569- 1 krone 1904, kv. 1+. NM49 

-570- 1 krone 1904, kv. 0. Flott. NM49 

-571- 50 øre/15 skilling 1874, kv. 01. NM50 



-572- 50 øre/15 skilling 1875, 1/1+, riss. NM51 

-573- 50 øre 1877, kv. 1+. NM52 

-574- 50 øre 1885, kv.1+/01. NM54 

-575- 50 øre 1887, kv. 1+/01. NM55 

-576- 50 øre 1889, kv. 01. NM57 
Svakt børstet advers.

 

-577- 50 øre 1891, kv.0. NM58 

-578- 50 øre 1893, kv. 1+. NM59 

-579- 50 øre 1895, kv.0/01. NM60 

-580- 50 øre 1896, kv.01. NM61 

-581- 50 øre 1899, kv.01, riper. NM64 

-582- 50 øre 1900, kv. 01. NM65 



-583- 50 øre 1901, kv. 0. NM66 

-584- 50 øre 1902, kv. 1+/01. NM67 

-585- 50 øre 1904, kv. 1+. NM68 

-586- 25 øre 1876, kv. 0, patina. NM69 
NM69

 

-587- 25 øre 1896, kv. 0. NM70 

-588- 25 øre 1898, kv.01. NM71 

-589- 25 øre 1899, kv. 0/01. NM72 

-590- 25 øre 1900, kv. 0. NM73 

-591- 25 øre 1902, kv. 0. NM75 

-592- 25 øre 1901, kv. 0. NM74 

-593- 25 øre 1902 kv. 0/01. NM75 



-594- 25 øre 1904, kv.0/01. NM76 

-595- 10 øre/3 skilling 1874, kv. 0. Vakker. NM77 

-596- 10 øre/3 skilling 1875, kv. 0/01. NM78 

-597- 10 øre 1875, type 2. kv. 0. NM79 

-598- 10 øre 1877, kv. 0 blf. NM81 

-599- 10 øre 1878, kv. 01. NM82 

-600- 10 øre 1880, kv. 01. NM83 

-601- 10 øre 1882, kv. 0/01. NM84 

-602- 10 øre 1883, kv. 0, vakker. NM85 

-603- 10 øre 1888, kv. 0/01. NM86 

-604- 10 øre 1889, kv. 0/01. NM87 



-605- 10 øre 1890, kv. 0. NM88 

-606- 10 øre 1892, kv. 0. NM89 

-607- 10 øre 1894, kv. 0 flekker advers. NM90 

-608- 10 øre 1897, kv. 0. NM91 

-609- 10 øre 1898, kv. 0. NM92 

-610- 10 øre 1899, kv. 01. NM93 

-611- 10 øre 1901, kv. 0. NM94 

-612- 10 øre 1903, kv. 0. NM95 

-613- 5 øre 1876, kv. 0. NM97 

-614- 5 øre 1878, kv. 01. NM98 

-615- 5 øre 1878, kv. 0, flekk adv. NM98 



-616- 5 øre 1896, kv. god 01. NM99 

-617- 5 øre 1902, kv. God 01. NM101 

-618- 2 øre 1877, kv. 0 flekk. NM103 

-619- 2 øre 1889, kv. 0. NM105 

-620- 2 øre 1891, kv. 0. NM106 

-621- 2 øre 1893, kv. 01. NM107 

-622- 2 øre 1899, kv. 0. NM109 

-623- 1 øre 1878, kv. 0/01. NM112 

-624- 1 øre 1877, kv. 0. NM112 

-625- 1 øre 1884, kv. 01. NM113 

-626- 1 øre 1885, kv. 0. NM115 



-627- 1 øre 1885, kv. 1+. NM115 

-628- 1 øre 1889, kv. 0. NM116 

-629- 1 øre 1891, kv. 0. NM117 

-630- 1 øre 1893, kv. 0. NM118 

-631- 1 øre 1897, kv. 0/01. NM119 

-632- 1 øre 1899, kv. 0. NM120 

-633- 1 øre 1902, kv. 0. NM121 

-634- 20 krone 1910, kv. 01. NM1 

-635- 10 krone 1910, kv. 0/01. NM2 

-636- 2 krone 1906, kv.0. NM3 

-637- 2 krone 1906, kv. 0. Flott patina. NM3 
NGC Slabbet MS66

 



-638- 2 krone 1907, kv. 1+/01. NM4 

-639- 2 krone 1907 m/gevær, kv. 0, hairlines adv. Original eske.  
NM5

 

-640- 2 krone 1908, kv. 0/01 vakker. NM6 

-641- 2 krone 1910, kv. 0/01. NM7 

-642- 2 krone 1912, kv. 0/01, små flekker, men vakker. NM8 

-643- 2 krone 1915, kv. 0()0/01 

-644- 1 krone 1908 pp, kv. 0. Flott glans. NM15A 
NM15A

 

-645- 1 krone 1908 up, kv. 0. Flott glans. NM15B 

-646- 1 krone 1910, kv. 0/01, tung patina. 
PCGS-slabbet MS64.

 

-647- 1 krone 1912, kv. 0/01. NM17 

-648- 1 krone1913, kv. 0. NM18 



-649- 1 krone 1914, kv. 0. NM19 

-650- 1 krone 1915, kv. 0. NM20 
NGC Slabbet MS66

 

-651- 1 krone 1917, kv. 0. NM22 

-652- 1 krone 1925, kv. 0. NM23 
NGC Slabbet MS66

 

-653- 1 krone 1926, kv. 0/01. NM24 

-654- 1 krone 1939, kv. 0. NM29 

-655- 1 krone 1951 type 2, kv. 0, prakt. NM36 

-656- 1 krone 1953, kv. 0/01 prakt. NM37 

-657- 1 krone 1955, kv. 0. NM39 

-658- 1 krone 1956, kv. 0. NM40 

-659- 50 øre 1912, kv. 0/01, riss. NM44 
Ex auction, 1828548

 



-660- 50 øre 1913, kv. 0/01, riss. NM45 
Ex auction, 1828677

 

-661- 50 øre 1914, kv. 0, prakt. NM46 

-662- 50 øre 1915, kv. 0. NM47 

-663- 50 øre 1920 uh, kv. 0/01, svakt preg. NM52 

-664- 50 øre 1921 uh, kv. 0/01. NM53 

-665- 50 øre 1923 uh, kv. 01. NM57 

-666- 50 øre 1923 mh, kv. 0. NM58 

-667- 50 øre 1926, kv. 0. NM59 

-668- 50 øre 1927, kv. 0. NM60 

-669- 50 øre 1928, kv. 0, vakker. NM61 

-670- 50 øre 1929, kv. 0, pen. NM62 
Ex. OMH 47, lot 507.

 



-671- 50 øre 1939, kv. 0. NM63 

-672- 50 øre 1945 cuni, kv. 0. Prakt. NM66 

-673- 50 øre 1955, kv. 0, prakt. NM73 
Små flekker

 

-674- 50 øre 1956, kv. 0. NM74 

-675- 50 øre 1957, kv. 0, speilflater. NM75 

-676- 25 øre 1909, kv. 0. NM76 

-677- 25 øre 1909, kv. 0/01 prooflike. NM76 
Flott

 

-678- 25 øre 1912, kv. 0. NM78 

-679- 25 øre 1913, kv. 0. NM79 

-680- 25 øre 1914, kv. 0. NM80 

-681- 25 øre 1915, kv. 0. NM81 



-682- 25 øre 1916, kv. 0. Prakt. NM82 

-683- 25 øre 1917, kv. 0. NM83 

-684- 25 øre 1918, kv. 0. Flott. NM84 

-685- 25 øre 1919, kv. 0. NM85 

-686- 25 øre 1921 uh, kv. 0. NM86 

-687- 25 øre 1923 uh, kv. God 01. NM90 

-688- 25 øre 1924, kv. 0. NM92 

-689- 25 øre 1927, kv. 0. NM93 

-690- 25 øre 1929, kv. 0/01, flott. NM94 
Usirkulert, men med noen små merker under Norge. Praktstriper advers.

 

-691- 25 øre 1939, kv. 0. NM95 

-692- 10 øre 1911, kv. 0, vakker. NM108 



-693- 10 øre 1916, kv. 0, vakker. NM113 

-694- 10 øre 1945, cuni. kv. 0, prakt. NM130 

-695- 10 øre 1952, kv. 0. Prakt. NM137 

-696- 10 øre 1953, kv. 0. Prakt. NM138 

-697- 5 øre 1907, kv. 0. NM143 
NGC Slabbet MS65 BN

 

-698- 5 øre 1908, kv. 0. NM144 

-699- 5 øre 1912, kv. 0/01. NM146 
Ebay 2013. NGC Slabbet MS62BN.

 

-700- 5 øre 1915, kv. 1+/01. Pen 

-701- 5 øre 1916, kv 0/01, flekk. NM150 

-702- 5 øre 1918, kv. 0. NM152 
Flott eksemplar.

 

-703- 5 øre 1918,(var. 18 på17), kv.1+/01. NM152var 



-704- 5 øre 1920, kv. 01. NM154 

-705- 5 øre 1922, kv. 0. NM156 

-706- 5 øre 1928, kv. 0, små flekker. NM158 

-707- 5 øre 1929, kv. 0. NM159 

-708- 5 øre 1931, kv. 0, ujevn farge. NM161 

-709- 5 øre 1932, kv. 0/01. NM162 

-710- 5 øre 1933, kv. 0. NM163 

-711- 5 øre 1937, kv. 0. NM166 
Ex. Auction. 1626526.

 

-712- 5 øre 1939, kv. 0. NM168 

-713- 2 øre 1907, kv. 0. NM180 

-714- 2 øre 1909, kv. 0/01. NM181 



-715- 2 øre 1911, kv. 0/01. NM183 

-716- 2 øre 1914, kv. 0/01, flekk. NM186 

-717- 2 øre 1917, enkeltstrek. kv. 1+/01, pen. NM188B 

-718- 2 øre 1917, dobbeltstrek, kv. 0. NM188 

-719- 2 øre 1918, kv. 0/01. NM189 

-720- 2 øre 1919, kv. 0. Lakkert. NM190 

-721- 2 øre 1920, kv. 01. NM191 

-722- 2 øre 1920, kv. 0, riss, korrosjon. 
Ex. Auction 1801753.

 

-723- 2 øre 1922, kv. 0. NM193 

-724- 2 øre 1928, kv. 0. NM195 

-725- 2 øre 1933, kv.0, prakt. Ex. OMG1, lot 875. NM199 



-726- 2 øre 1934, kv. 0/01. NM200 

-727- 2 øre 1948, kv.0. NM209 

-728- 1 øre 1908, kv. 0. NM222 

-729- 1 øre 1910, kv. 0. NM223 

-730- 1 øre 1911, kv. 0, vakker. NM224 

-731- 1 øre 1912, kv. 0. NM225. Ex. Auction. 1746181 

-732- 1 øre 1915, kv. 0. NM228 

-733- 1 øre 1921j, kv. 0. NM232 

-734- 1 øre 1921 cu, kv. 0/01. NM233 

-735- 1 øre 1923, kv. 0. NM235 

-736- 1 øre 1926, kv. 0. NM237 



-737- 1 øre 1930, kv 0. Prakt. NM241 

-738- 1 øre 1932, kv. 0. NM243 

-739- 1 øre 1933, kv. 0/01. NM244 

-740- 1 øre 1936, kv. 0. NM247 

-741- 50 øre 1944 z, kv. 0. NM272 

-742- 50 øre 1945 z, kv. 0. NM273 

-743- 5 øre 1941 jern, kv. 0. NM282 
Fin

 

-744- 5 øre 1945, kv. 0. Prakt 

-745- Londonsett 1942, kv. 0 
NM266-268

 

-746- 1 krone 1958, kv. 0. Vakkert eksemplar. NM18 

-747- 50 øre 1958, kv. 0. NM36 



-748- 10 øre 1959, kv. 0. Prakt. NM73 

-749- 2 øre 1968, kv. 0. NM119 

-750- Christian V, avslag av dukat u.å, 7,08 gr. Kv. 1+, ripe. NM 

-751- Carl XIV Johan 1/2 skilling 1837, kv. 1+, korrodert. 4,66  
PRØVEMYNT

 

-752- Haakon VII, 20 kr. 1909 gylt kobber. 4,85 gram. JKL.P1.1 
PRØVEMYNT Ex. OMH30, lot 850.

 

-753- Haakon VII, 10 kr. 1909 gylt kobber. 2,51 gram. JKL2.P1 
PRØVEMYNT Ex. OMH30, lot 863.

 

-754- Haakon VII, 20 kr. 1909 gylt kobber. Mak. 4,82 gram. JKL1. 
PRØVEMYNT Ex. OMH53, lot 1212.

 

-755- Haakon VII, 10 kr. 1909 gylt kobber. Mak. 2,40 gram. JKL2.P 
PRØVEMYNT Ex. OMH53, lot 1226.

 

-756- Kopi: 2 krone 1906 med 7 juni medalje revers. (Som Rønning7 
Samlergjenskapning med å benytte SH289 og 2 kr 1906.

 

-757- Haakon VII, 2 krone 1907, kv. 0/01. 15,88 gram. JKL43.1.2 
PRØVEMYNT Ex. OMH42, lot 526.(Solgt for 190.000+omk!)

 

-758- Haakon VII, 2 øre og 1 øre, nikkel. En advers på hver side. 
PRØVEMYNT

 



-759- Haakon VII, 10 øre 1918, advers 1920-typen, nikkel. JKL P25 
PRØVEMYNT Ex. OMH9, lot 566.

 

-760- Haakon 1 øre 1921, kv. 1/1- blf. 1,22 gram, Cuni. JKL P53. 
PRØVEMYNT

 

-761- Haakon 1 øre 1941, kv. 01. 1,66 gram. Aluminium. JKL P11.1 
PRØVEMYNT Ex. OMH44, lot 763. (også omsatt OMH 40).

 

-762- Haakon 1 øre 1941, 1,66 gram, kv. 1+/01 fl. Zink. JKL P53.1 
PRØVEMYNT Ex. OMH29, lot 959.

 

-763- Haakon 5 kr. 1954, nikkel/cuni, makulert. 16,62 gr. JKL P41 
PRØVEMYNT Ex. OMH53, lot 1238.

 

-764- Haakon 5 kr. 1954, nikkel/cuni, bøyd. 16,53 gr. JKL P41.1.1 
PRØVEMYNT

 

-765- Haakon 25 øre 1954. Kobbernikkelbelagt jern. JKL P49.1? 
PRØVEMYNT Ex. OMH63, lot 612

 

-766- Haakon 10 øre 1954, Kobbernikkelbelagt jern. JKL P50.1 
PRØVEMYNT Ex. OMH62, lot 885.

 

-767- Haakon 5 øre 1954, Kobberbelagt jern. 7,97 gr. JKLP51.1 
PRØVEMYNT Ex. OMH62, lot 886.

 

-768- Olav 5 øre 1958, syreskadd. 7,84 gr. JKL P57.1.1.   
PRØVEMYNT

 

-769- Olav 5 øre 1958, bøyd. 7,95 gr. JKL P57.1.1  
PRØVEMYNT

 



-770- Olav 5 øre 1958,  Olav V i generaluniform. 6,8 gr. JKL68.1 
PRØVEMYNT

 

-771- Olav 5 øre 1959, med prøveportrettet fra 1958. 8,01 gr. JKL 
PRØVEMYNT

 

-772- Olav V, 10 kr. 1964, kv. 01. Ensidig advers. 14,37 gr. JKL- 
PRØVEMYNT

 

-773- Olav V, 10 kr. 1964, 19,75 gr. JKL P37.1 
PRØVEMYNT

 

-774- Olav V, 10 kr. 1964, 19,95 gr. JKL P40.1 
PRØVEMYNT OMH35 lot 728

 

-775- Olav 25 øre 1958, Prøve. 2,26 gr.JKL P63.1 
PRØVEMYNT

 

-776- Olav V, 5 øre 1966, liten type. 3,45 gr. JKL P71.1 
PRØVEMYNT OMH31 lot 825

 

-777- 5 kroner 1970 type 1974, JKL P50.1 
PRØVEMYNT OMH31 lot 827.

 

-778- 1 krone 1970 type 1974, JKL P55.1. 
PRØVEMYNT OMH31 lot 828.

 

-779- 50 øre 1970, type 74. JKL 23.P1 
PRØVEMYNT OMH31 lot 829.

 

-780- 25 øre 1970, type 74. JKL 25.P1 
PRØVEMYNT OMH31 lot 830.

 



-781- 10 øre 1970, type 74. JKL 28.P1 
PRØVEMYNT OMH31 lot 831.

 

-782- 5 øre 1973 liten type, bred rand. JKL P72.1 
PRØVEMYNT

 

-783- Myntsett 1967, mykplast, kv. 0 

-784- Myntsett 1967, Sandhill, kv. 0 

-785- Myntsett 1968, Sandhill. Kv. 0. Prima. 


